
Stránka 1 z 6 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
61. schůze Rady města  
konané dne 20.6.2017 

 

1004/61/RM/2017 Zahájení a schválení programu 61. schůze Rady města Uh. Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 61. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1005/61/RM/2017 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  

a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího  
v právu zřízení, provozování, opravování a udržování kabelového vedení veřejného osvětlení  
v délce cca 11,4 bm na části pozemku p. č. 3000/226, v délce cca 33,8 bm  na části pozemku  
p. č. 3000/228, v délce cca 34,5 bm a umístění 1 ks sloupu VO a 1 ks svítidla VO na částech 
pozemku p. č. 3000/230, v délce cca 12,3 bm a umístění 2 ks sloupů VO a 3 ks svítidel VO na 
částech pozemku p. č. 3000/135, vše v k.ú. Mařatice, včetně práva provádět na veřejném 
osvětlení úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, 
včetně jeho odstranění, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 (jako budoucí oprávněný) a společností ST development s.r.o., Hradišťská 
1955, 686 03 Staré Město, IČ 037 14 675 (jako budoucí povinný), na dobu neurčitou, bezúplatně 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1006/61/RM/2017 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. změnu usnesení č. 968/59/RM/2017/Veřejný ze dne 30.05.2017, v odst. I. v bodě 10., a to 

následovně: 
původní znění: 
Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího  
v právu zřízení, provozování, opravování a udržování kabelového vedení veřejného osvětlení  
v délce cca 4 bm a umístění 1 ks sloupu veřejného osvětlení na části pozemku p. č. 2068/2 v k.ú. 
Mařatice, včetně práva provádět na veřejném osvětlení úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, včetně jeho odstranění, mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako budoucí 
oprávněný) a Moravským rybářským svazem, z.s., pobočným spolkem Uherské Hradiště,  
U Moravy 852, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 005 57 323 (jako budoucí povinný), na dobu 
neurčitou, bezúplatně 
nové znění: 
Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího  
v právu zřízení, provozování, opravování a udržování kabelového vedení veřejného osvětlení  
v délce cca 4 bm a umístění 1 ks sloupu veřejného osvětlení na části pozemku p. č. 2088/2 v k.ú. 
Mařatice, včetně práva provádět na veřejném osvětlení úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, včetně jeho odstranění, mezi městem Uherské 



Stránka 2 z 6 
 

Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako budoucí 
oprávněný) a Moravským rybářským svazem, z.s., pobočným spolkem Uherské Hradiště,  
U Moravy 852, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 005 57 323 (jako budoucí povinný), na dobu 
neurčitou, bezúplatně 
  

II. Rada města uděluje 
1. souhlas s umístěním sídla nově zakládané obchodní společnosti Ortopedie Hradiště s.r.o. na 

adrese Vodní 13, 686 01 Uherské Hradiště 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1007/61/RM/2017 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. směnu pozemků (dle přesné specifikace pozemků uvedené v důvodové zprávě) o celkové výměře 

5 743 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, o celkové výměře 28 949 m2 v k.ú. Staré Město u Uherského 
Hradiště a o celkové výměře 168 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou ve vlastnictví města Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 za pozemky a podíl 
na pozemku (dle přesné specifikace pozemků uvedené v důvodové zprávě) o celkové výměře  
3 146 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, o celkové výměře 20 555 m2 v k.ú. Sady, o celkové výměře  
13 465 m2 v k.ú. Vésky a o celkové výměře 2 084 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou ve vlastnictví 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha - Nusle, IČ 659 93 390 

2. pronájem prostoru sloužícího popřípadě nesloužícího podnikání č. 2.08 o výměře 26,23 m2, 
umístěného ve II. NP budovy č. p. 433, Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 464/1 v k.ú. Uherské Hradiště 

3. pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání č. 1.11 o výměře 35,70 m2, č. 1.12 
o výměře 8,40 m2, č. 1.13 o výměře 2,00 m2 a č. 1.14 o výměře 1,45 m2, vše o celkové výměře 
47,55 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemku st. p. č. 59/1 v k.ú. Uherské Hradiště 

4. pronájem prostoru sloužícího popřípadě nesloužícího podnikání č. 2.21 o výměře 22,17 m2, 
umístěného ve II. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183 v k.ú. Uherské Hradiště 

5. pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání č. 1.60 o výměře 29,39 m2, č. 1.61 
o výměře 2,25 m2, č. 1.62 o výměře 2,30 m2, č. 1.63 o výměře 3,94 m2, č. 1.64 o výměře  
2,55 m2, č. 1.65 o výměře 1,15 m2, vše o celkové výměře 41,58 m2, umístěných v I. NP budovy 
č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182  
a st. p. č. 183 v k.ú. Uherské Hradiště 

6. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor nesloužících podnikání ze dne 01.03.2017, 
týkající se pronájmu prostoru nesloužícího podnikání č. 2.19 o výměře 106,60 m2, umístěného 
ve  II. NP budovy č. p. 1156, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku  
st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Apoštolskou církví, sborem Uherské 
Hradiště, Široká 15, 687 34 Uherský Brod-Újezdec, IČ 050 66 271, spočívajícího ve změně  
čl. I. Předmět smlouvy, a to v rozšíření předmětu nájmu o prostory nesloužící podnikání č. 2.18  
o výměře 5,60 m2 a č. 2.27 o výměře 8,80 m2, vše o celkové výměře 14,40 m2, umístěné ve  
II. NP budovy č. p. 1156, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 2212 
v k.ú. Uherské Hradiště 

 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 20.12.1999, ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 01.04.2014, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 31.08.2015, ve znění Dodatku č. 3 
ze dne 31.03.2017, týkající se pronájmu prostoru nesloužícího podnikání č. 3.17 o výměře 18, 
10 m2, umístěného ve III. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Oblastním spolkem Českého 
červeného kříže Uherské Hradiště, Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště,  



Stránka 3 z 6 
 

IČ 004 26 385, spočívajícího ve změně čl. I. Předmět smlouvy, a to v rozšíření předmětu nájmu  
o prostor nesloužící podnikání č. 3.18 o výměře 18,26 m2, umístěný ve III. NP budovy č. p. 293, 
Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské 
Hradiště 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1008/61/RM/2017 Nakládání s bytovým fondem  
I. Rada města schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7, o velikosti 1+1, výměře 51,60 m2, 

umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 445, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 588, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 55,- Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 8.514,- Kč, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. V.H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. B.F. a P. F. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░                          

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 18, o velikosti 1+kk, výměře 24,42 m2, 
umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1059, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 2171, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 47,- Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 3.444,- Kč, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. J.K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. M.V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░                                     
3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 2+1, výměře 59,15 m2, 

umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 503, ul. Rostislavova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 658, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 62,- Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 11.001,- Kč,  dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. R.H. a M.H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

2. L.U. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8, o velikosti 1+1, výměře 35,88 m2, 

umístěný ve IV. NP bytového domu č.p. 520, ul. Louky, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 855/14, k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, základní výše nájemného  
55,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 
5.919,- Kč,  dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. M.K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

2. Z.Č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  
5. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na bezbariérový byt č. 1 pro příjmově vymezené 

osoby, o velikosti 1+kk, výměře 36,70 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 1275,  
ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské 
Hradiště, základní výše nájemného 36,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 
2.500,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. L.Z. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 



Stránka 4 z 6 
 

1009/61/RM/2017 Vyhodnocení zimní údržby v zimním období 2016/2017  
 
I. Rada města bere na vědomí 
 Vyhodnocení zimní údržby v zimním období 2016/2017. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1010/61/RM/2017 Veřejná zakázka malého rozsahu "Velkoplošná oprava vozovky v ul. Na Stavidle  
v Uherském Hradišti"  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Velkoplošná oprava místní 

komunikace v ul. Na Stavidle v Uherském Hradišti" provedené podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných 
zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník: firma STRABAG a.s., IČ 60838744,  sídlo Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5  
s nabídkovou cenou 1.090.000,-Kč bez DPH, 1.318.900,-Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem firma STRABAG a.s., IČ 60838744. 
 
II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1011/61/RM/2017 Nařízení o placeném stání  
 
I. Rada města vydává 
s účinností od 1. září 2017 nařízení č. 5/2017 o placeném stání silničních motorových vozidel na 
vymezených místních komunikacích. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1012/61/RM/2017 Ceník za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích  
v Uh. Hradišti  
 
I. Rada města schvaluje 
Ceník za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích v Uherském Hradišti dle 
předloženého návrhu. 

 
II. Rada města bere na vědomí 
 Pravidla pro vydávání parkovacích karet v Uherském Hradišti dle předloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1013/61/RM/2017 Změna organizačního řádu  
 
I. Rada města schvaluje 
Organizační řád Městského úřadu Uherské Hradiště, včetně jeho Přílohy č. 1 - Náplně činností 
odborů, Přílohy č. 2 - Schéma organizační struktury a Přílohy č. 3 - Podpisový řád, ve znění dle 
přiloženého návrhu, a to s účinností od 01.07.2017. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 
 



Stránka 5 z 6 
 

1014/61/RM/2017 Zaplacení smluvní pokuty společností Skanska a.s.  
 
I. Rada města schvaluje 
podání odvolání ve věci žalobce města Uherské Hradiště, IČ: 002 91 471, se sídlem Masarykovo  
nám. 19, PSČ 686 01, Uherské Hradiště proti žalované společnosti Skanska a.s., IČ: 262 71 303, se 
sídlem Křižíkova 682/34a, PSČ 186 00, Praha - Karlín o zaplacení smluvní pokuty ve výši  
347.317,- Kč s příslušenstvím (se zákonnými úroky z prodlení) a nákladů řízení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1015/61/RM/2017 Veřejná zakázka OIN: Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Větrná  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  "Rekonstrukce veřejného osvětlení 

ul. Větrná" provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro 
jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 

Vybraný účastník: HRATES a.s., IČ: 25565516, Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště,  
s nabídkovou cenou 3.393.626,55 Kč bez DPH, 4.106.288,15 Kč včetně DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem HRATES a.s., IČ: 25565516, v souladu  
s obchodními podmínkami. 

 
II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1016/61/RM/2017 Příprava Letní filmové školy 2017  
 
I. Rada města bere na vědomí 
 stav příprav Letní filmové školy 2017 v Uherském Hradišti. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1017/61/RM/2017 Změna v rejstříku škol a školských zařízení u právnické osoby Základní škola  
a Mateřská škola Uherské Hradiště, Šafaříkova  
 
I. Rada města nemá námitek 
proti zvýšení celkového nejvyššího povoleného počtu žáků školy u příspěvkové organizace Zlínského 
kraje Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Šafaříkova, IČ 603 70 432, z 65 na 70 žáků, 
v oboru 79-01-B/01 Základní škola speciální z 65 na 70 žáků a v oboru 79-01-C/01 Základní škola  
z 15 na 20 žáků, s účinností od 1. 9. 2017. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1018/61/RM/2017 Schválení zahraniční služební cesty  
 
I. Rada města schvaluje 
1. zahraniční pracovní cestu do Enghien-Les-Bains (Francie) na 11. výroční konferenci Sítě 

kreativních měst UNESCO ve dnech 29. června - 1. července 2017 pro místostarostu PhDr. Ivo 
Frolce a Ing. arch. Martinu Radochovou, zaměstnankyni města zařazenou do městského úřadu - 
útvaru městského architekta, včetně úhrady nákladů na dopravu, stravné, pojištění léčebných 
výloh a kapesné ve výši 40 % stravného. 

2. poskytnutí peněžitého daru Mgr. Richardu Vodičkovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , spočívajícího v úhradě nákladů na zahraniční cestu v zájmu města na 11. výroční 
konferenci Sítě kreativních měst UNESCO do Enghien-Les-Bains (Francie). Peněžitý dar spočívá 



Stránka 6 z 6 
 

v úhradě nákladů na dopravu, stravné, pojištění léčebných výloh a kapesné do výše 40 % 
stravného dle skutečně vynaložených nákladů, maximální výše 15 000 Kč. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1019/61/RM/2017 Vyvěšení moravské vlajky  
 
I. Rada města nevyhovuje 
žádosti spolku Moravská národní obec, z.s., IČ 720 64 072, se sídlem Brno-Soběšice, Jetelová 498/13 
o vyvěšení moravské vlajky na budově městského úřadu dne 5. července 2017 při příležitosti státního 
svátku - Dne příchodu slovanských věrozvěstů sv.  Cyrila a Metoděje na Velkou Moravu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1020/61/RM/2017 Dotace na rekonstrukci budovy ZUŠ  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na rekonstrukci budovy ZUŠ Uherské Hradiště mezi Zlínským 
krajem, se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, 761 90, IČ 70891320 jako poskytovatelem dotace  
a příjemcem městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 00291471. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace do výše 8 mil. Kč z Fondu Zlínského kraje, dle přílohy. 

II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě dle bodu I. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1021/61/RM/2017 Výpověď dohody o používání výplatního stroje  
 
I. Rada města schvaluje 
výpověď Dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby č. 981309 0011/2008 
a žádost o převod zbývajícího kreditu, a to dle přílohy. 
Dohoda byla uzavřena s Českou poštou, s.p., IČ 47114983, DIČ CZ47114983, se sídlem Praha 1, 
Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1022/61/RM/2017 Zrušení zadávacího řízení na zhotovitele Územní studie krajiny ORP Uherské 
Hradiště  
 
I. Rada města ruší 
zadávací řízení na služby pod názvem "Územní studie krajiny SO ORP Uherské Hradiště", provedené 
podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zjednodušené 
podlimitní řízení, z důvodu uvedeného v § 127 odst. 2 písm. e) uvedeného předpisu, tj. zadavatel 
neobdržel dotaci, z níž měla být veřejná zakázka zcela nebo částečně uhrazena. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 


